Les données sont basées sur des essais réalisés dans un milieu contrôlé et sont représentatives de la performance. La performance actuelle peut varier selon les conditions de fonctionnement.
Tout produit est sujet à changement ou discontinuation en tout temps sans préavis. Veuillez contacter votre représentant Stanpro pour confirmer le niveau des stocks au moment de la commande.
Page 1/5 standardpro.com
V: 05-15-2026
N° DE CATALOGUE :
ENTREPRENEUR : PO :
TYPE :
DATE :

ENVOI RAPIDE ET TABLEAU DE SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES
TABLEAU DES SPÉCIFICATIONS DE FLUX LUMINEUX
Type Code de
commande
Numéro de
modèle
Identifiant
DLC unique
Flux
lumineux
(lm)2,3
Efficacité
(lm/W)
Watts
(W)
Type de
distribution
Finition Équivalent
traditionnel (W)
MH            HPS
Qté
caisse
ext.
Code CUP
71014 AIRA-PS80A-Q-3C-BK En cours 5 352-12 620 141-167 35 / 50 / 80 II / III / IV Bronze 150-250 100-175 1 069549037854
71015 AIRA-PS80A-Q-3C-BR En cours 5 352-12 620 141-167 35 / 50 / 80 II / III / IV Noir 150-250 100-175 1 069549037861
71016 AIRA-PS150A-Q-3C-BK En cours 14 550-22 892 139-163 100 / 120 / 150 II / III / IV Bronze 400-750 250-400 1 069549037878
71017 AIRA-PS150A-Q-3C-BR En cours 14 550-22 892 139-163 100 / 120 / 150 II / III / IV Noir 400-750 250-400 1 069549037885
71018 AIRA-PS300A-Q-3C-BK En cours 30 370-48 564 140-170 200 / 240 / 300 II / III / IV Bronze 750-1 000 400-1 000 1 069549037892
71019 AIRA-PS300A-Q-3C-BR En cours 30 370-48 564 140-170 200 / 240 / 300 II / III / IV Noir 750-1 000 400-1 000 1 069549037908
1 Température de couleur typique : +/- 5 %.
2 Les valeurs de lumen proviennent des essais photométriques. Lumens typiques : +/- 10 %.
3 Les valeurs de lumen sont basées sur une programmation par défaut à 4 000 K. Veuillez vous reporter au tableau des spécifications de flux lumineux pour plus de détails sur les autres températures de couleur.
4 La durée de vie est dérivée du test IESNA LM-80 et des projections établies selon les extrapolations du test IESNA TM-21.
Code de
commande
Numéro de
modèle
Watts
(W)
Type de
distribution
Courant DEL
(mA)
3 000 K 4 000 K 5 000 K
Programmation
par défautFlux
lumineux (lm)
Efficacité
(lm/W)
Flux
lumineux (lm)
Efficacité
(lm/W)
Flux
lumineux (lm)
Efficacité
(lm/W)
71014
71015
AIRA-PS80A-Q-3C-BR
AIRA-PS80A-Q-3C-BK
35
III 150 5 363 160 5 494 165 5 579 166 80 W / 4 000 K / Type IV
IV 220 7 562 157 7 795 164 7 900 163 80 W / 4 000 K / Type IV
V 354 12 234 148 12 290 157 12 278 154 80 W / 4 000 K / Type IV
50
III 150 5 352 162 5 476 166 5 596 168 80 W / 4 000 K / Type IV
IV 220 7 584 161 7 817 166 7 976 167 80 W / 4 000 K / Type IV
V 354 12 345 154 12 444 164 12 620 163 80 W / 4 000 K / Type IV
80
III 150 5 505 156 5 643 162 5 716 162 80 W / 4 000 K / Type IV
IV 220 7 598 153 7 771 160 7 848 158 80 W / 4 000 K / Type IV